令和6年度　第1回

日時 令和　6年　5月24日（金）

時間 16：00～
場所 北の郷

出席者

【事業所より報告】

■入居者状況

男性 女性 合計

6 17 23

1 2 3 4 5 平均

6 5 8 3 1 2.47

70歳～ 80歳～84歳 85歳～89歳 90歳～94歳 95歳～99歳 100歳 合計

0 1 89.5

■感染症状況

・ご利用者　 ０名 ・職員　０名

■前回の運営推進会議(3/11)以降の報告・行事他

・4/14出前レクを行いました。ちらし寿司を能登寿司さんよりとり、みんなでいただきました。

・5/19お誕生者のお祝いと職員による舞踊を披露し、皆さんに楽しんでいただきました。

〇桜や春の花を見る為、天気に合わせて外出しました。

■ヒヤリについて

・前回から４件発生しました。車椅子からのずり落ちやふらつきからの転倒でした。

■6/21に日中を想定した避難訓練を行います。

■報告事項

新規入居　2名 退居1名　　　１名(他施設へ入所の為)

入居者様
【行政・各代表からの要望等】・特にありません。いつもありがとうございます。

ご家族様

・特にありません。今後とも宜しくお願いします。

行政

地域代表
・本年度より関上の部落会長となりました。宜しくお願いします。

民生委員

・特にありません。

■その他　　次回　7/26(金)午後３時　管理棟の予定となります。
※施設では、やはり狭く、密になる為。

以上

有料老人ホーム『北の郷』　運営推進会議　議事録

ご家族代表 ご入居者代表 行政 地域代表 民生委員 　 職員 ぐるーぷほーむ管理者

中村友也様 奈良モト様 関尚人様 中村静男様 中村秀也様 中村光晴 安保　春美

・ヒヤリハットにて転倒等のむ注意喚起、事例等の検討によって再発防止に努めて頂きた
い。施設がよくなるように状況を分析し、安全に暮らせる様にお願いします。又、熊の対
策として、戸締り等注意して下さい。

性別

介護度

年齢別
3 9 8 2